Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.07.2024г.    г.Тайшет    №689

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство А.А. Сальникова, и.о. начальника эксплуатационного
локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД» о награждении Почетной грамотой
главы Тайшетского городского поселения:

Макара Богдана Петровича, машиниста электровоза эксплуатационного
локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Свинцова Игоря Николаевича, помощника машиниста электровоза
эксплуатационного локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги –
структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

Золотарева Андрея Юрьевича, машиниста тепловоза эксплуатационного
локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

за добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с 50-летием
начала строительства Байкало-Амурской магистрали, руководствуясь Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением
Думы Тайшетского городского поселения от  14.12.2023 г. №79 «О бюджете Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Почетной грамоте главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»»,
Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»», утвержденными постановлением главы
Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:
Макара Богдана Петровича, машиниста электровоза эксплуатационного

локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД».

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:
Свинцова Игоря Николаевича, помощника машиниста электровоза

эксплуатационного локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги –
структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

Золотарева Андрея Юрьевича, машиниста тепловоза эксплуатационного
локомотивного депо Тайшет Восточно-Сибирской Дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД».

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию Макару Б.П., награжденному
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублей, за
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

А.С. Кузин

Исп.: Елизарова Т.А.
тел.: 2-20-28